АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  2 7 . 0 1  2022 № тз
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 15.02.2022 № 505 «О стоимости путевок

в оздоровительные лагеря, подведомственные Управлению образования
администрации Верхнесалдинского городского округа в каникулярное время

в 2022 году»

В соответствии с соглашением от 14.02.2022 № 742 о предоставлении субсидии
из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области. на осуществление мероприятий
по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая
мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья, в 2022 году
и плановом периоде 2023 и 2024 годов между Министерством образования
и молодежной политики Свердловской области и Верхнесалдинским городским
округом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок расходования субсидий областного бюджета
на осуществление мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в
каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и
здоровья в Верхнесалдинском городском округе в 2022 году, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.02.2022
№ 505 «О стоимости путевок в оздоровительные лагеря, подведомственные
Управлению образования администрации Верхнесалдинского городского округа в
каникулярное время в 2022 году», заменив в первом абзаце пункта 5 слова
«15 412 600 (пятнадцать миллионов четыреста двенадцать тысяч шестьсот) рублей
00 копеек» на «15 415 600 (пятнадцать миллионов четыреста пятнадцать тысяч
шестьсот) рублей 00 копеек».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления образования администрации Верхнесалдинского
городского округа А.Е. Золотарева.

Глава Верхнесалдинского
городского округа

http://v-salda.ru